
「令和 2年度 高度管理医療機器等営業所管理者等に対する 

継続研修会」の開催について（予告） 

 
 平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

さて、開催延期をさせていただきました標記研修会ですが、来年２月頃を目途に、

情報通信機器（Web）を用いて開催する予定となりました。 

詳細につきましては、決まり次第追ってご連絡いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

令和 2年 11月 9日 

東京都薬剤師会 薬局業務課 


